
SMLOUVA č.: 20/SML1331 

č.j.: KUUK/040212/2020 
                                                                                                                         
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Smluvní strany: 

Odběratel  Dodavatel 

 Název: Ústecký kraj       Název: Tisk Horák a.s. 

 Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, ČR Sídlo: Drážďanská 814/83a, 400 07 Ústí nad Labem - Krás-

né Březno  

 IČ:  70892156 

DIČ: CZ70892156 

IČ: 25744747 

DIČ: CZ25744747 

 Bankovní spojení: 882733379/0800 Bankovní spojení: KB, Ústí n.L., č.ú.:78-4608540257/0100 

 Plátce DPH Plátce DPH  

 Zastoupení: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem kraje Zástupce: Milan Horák, předseda představenstva 

Kontaktní osoba : Tomáš Růžička 

 Kontaktní osoba: PhDr. Adam Šrejber, Ph.D. tel.:601 594 166 

 tel.: 737 203 656 e-mail: tomas.ruzicka@tiskhorak.cz 

 e-mail: srejber.a@kr-ustecky.cz   

 

Datum vyhotovení smlouvy: 4. 3. 2020 

Termín dodání: 31. 3. 2020 

Způsob platby: platebním příkazem 

Místo plnění: Ústí nad Labem 

Lhůta splatnosti: 14 dnů 

Délka záruky za jakost: 6 měsíců 

Číslo VZ: KUUK/019525/2020/INV/VZ-KP/0001 

 

I. Předmět smlouvy a jeho cena 
 

Předmět 

Tisk publikace Geologie Českosaského Švýcarska 

 
 
 

 

 
 

 
 

 Konkrétní předmět plnění této smlouvy: 
Tisk publikace Geologie Českosaského Švýcarska v nákladu 1500 kusů v parametrech: 

formát výrobku (š x v): kniha 205 x 260 mm  
Knižní blok 

stran: 576 str. 
barevnost: 4/4CMYK 
papír: křída matná 135g 
formát: 205 x 260 mm 

Předsádka 
stran: 8 
barevnost: 0/0 
papír: bezdřevý ofset 140g 
formát: 205 x 260 mm 

Potah 
plnobarevná pevná obálka 
stran: 4 
barevnost: 4/0CMYK  
papír: křída matná 135g 
formát: 205 x 260 mm 
povrchová úprava: Lamino 1/0 (matné) 

Vazba V8, strojová šitá, lacetka, kapitálek, kulacený hřbet 
Balení do folie, na palety. 
Dodání vytištěných publikací na Krajský úřad Ústeckého kraje, ul. Dlouhá 15, Ústí nad Labem. 

 

 

Cena bez DPH 

DPH 10% 

Cena s DPH 

 

280 222,35 Kč 

 28 022, 24 Kč 
308 244,59 Kč 

mailto:srejber.a@kr-ustecky.cz


 Termín plnění: do 31. 3. 2020. 

 Tiskové podklady a data budou Dodavateli předány max. 1 týden od data podpisu této smlouvy. 

 Dodavatel provede plnění této zakázky až po předložení a Odběratelem odsouhlasených zkušebních nátisků, min. v rozsahu 
text / text+fotografie / fotografie. 

 Odběratel se zavazuje za předmět smlouvy zaplatit dohodnutou cenu na základě vystaveného daňového dokladu – faktury 
(dále i jako „faktura“). 

 Faktura vystavená dodavatelem musí obsahovat kromě čísla smlouvy a lhůty splatnosti, také náležitosti daňového dokladu 
stanovené příslušnými právními předpisy také informaci o zápisu v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci a bude odběrateli do-
ručena v listinné podobě. Součástí faktury bude předávací protokol nebo dodací list dokládající realizaci předmětu smlouvy. 
V případě, že faktura nebude mít uvedené náležitosti, odběratel není povinen fakturovanou částku uhradit a nedostává se do 
prodlení. Lhůta splatnosti počíná běžet od doručení daňového dokladu obsahujícího veškeré náležitosti. Specifikace zboží ane-
bo služeb na faktuře se musí shodovat se specifikací předmětu této smlouvy. 

 Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními občanského zákoní-
ku. 

 Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a číslovaných dodatků. 

 Tato smlouva je vyhotovena ve 2 paré s platností originálu, přičemž každá smluvní strana obdrží po 1 vyhotovení. 

 Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvlášt-
ních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které 
by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejně-
ním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřej-
nění v registru smluv provede Odběratel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána Dodavate-
li na e-mail: tomas.ruzicka@tiskhorak.cz. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v regis-
tru smluv. 

 Odběratel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto PhDr. Adamem Šrejberem, Ph.D., vedoucím odboru 
kultury a památkové péče Krajského Úřadu Ústeckého kraje, na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 037/86R/2020, ze 
dne 22. 1. 2020.  

 Kontaktní osoba ve věcech organizačních: Ing. Eva Hladká, referentka odboru kultury a památkové péče Krajského úřadu 
Ústeckého kraje, +420 475 657 256, hladka.e@kr-ustecky.cz.  

 Kontaktní osoba ve věci tiskových podkladů a tisku: Mgr. Václav Houfek, ředitel Muzea města Ústí nad Labem, +420 734 320 
041, reditel@muzeumusti.cz.   

 
 
 
 
 
 
 

V Ústí nad Labem dne        V Ústí nad Labem dne    
 
 
 
 
 
 

  

Dodavatel 
Tisk Horák a.s. 
Milan Horák 
Předseda představenstva 
 

 Odběratel 
Ústecký kraj 
PhDr. Adam Šrejber, Ph.D. 
vedoucí odboru kultury a památkové péče 

 

mailto:hladka.e@kr-ustecky.cz.
mailto:reditel@muzeumusti.cz

	Text31

